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Ref. MEN64727

1 900 000 € Herrgård - Till salu

Herrgård med 7 Sovrum till salu i Ferreries, Balearerna

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Otrolig gård med ett stort markområde till salu i ett
spektakulärt läge intill Barranc d'Algendar, Ferreries,
Menorca.

Lucas Fox presenterar denna rustika egendom, ett bevis på menorcansk

landsbygdsarkitektur, med 787 m² bebyggd yta fördelad på flera byggnader

på en 90 hektar stor rustik tomt intill Barranc d'Algendar i Ferreries, Menorca.

Huvudbyggnaden, belägen på den övre delen av gården, har en byggd yta på

513 m² med robusta stenmurar, vitkalkade fasader och väggar av maréssten.

Den har också unika inslag som är typiska för Menorcas landsbygdsarkitektur.

Huset är fördelat på två våningar. På bottenvåningen finns bland de många

rummen ett spektakulärt vardagsrum med öppen spis, ett osttillverkningsrum

och en förhistorisk grotta uthuggen i berget. På första våningen finns flera

vindsrum med nyrenoverade träbjälkar i taket och sandstensväggar.

Detta är ett drömhus på landet, perfekt för att genomföra ett

renoveringsprojekt och förse hemmet med alla bekvämligheter, utan att ge

upp den rustika och tidlösa charmen på Menorcas landsbygd.

Den har också flera hjälpbyggnader för jordbruksändamål, såsom de 274 m²

stora stallarna för boskap med renoverat tak. Fastigheten har ingen el.

Gården ligger i det vackra Barranc d'Algendar-området i en lugn miljö med

stor naturlig skönhet, utan att offra närheten till staden och stränderna.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men64727

Trädgård,  Terrass,  Naturligt ljus,

Tvättstuga,  Öppen spis,

I behov av renovering ,  Förråd,  Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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